
opusdei.org

Čínští katolíci v
Torreciudad

Pobožnostem předsedala Panna
Maria, Císařovna Číny, jejíž
obraz byl přinesen studenty
školy z Hong Kongu.

03.06.2008

Malá komunita čínských katolíků
žijících ve Španělsku oslavila 24.
května ve Svatyni v Torreciudad Den
modliteb za církev v Číně.
Odpověděla tak na výzvu papeže
Benedikta XVI. podpořit věřící na
asijském kontinentu.



Setkání vedl P. José Zheng, který již
tři roky vykonává pastorální činnost
v Salamance, a ředitel Svatyně, Javier
Mora Figueroa. Zúčastnilo se několik
rodin dálněvýchodního původu z
Madridu, Barcelony a Zaragozy.

Někteří z přítomných Asiatů přijali
katolickou víru nedávno, jako dívka
Zhao, česky vycházející slunce , která
byla pokřtěna v Barcelonské
katedrále v loňském roce, nebo její
přítelkyně Lan, která se připojila k
církvi o minulých Velikonocích v
Římě.

Torreciudad je mariánská svatyně v
Aragonii na severu Španělska. Na
toto místo přichází poutníci
pozdravit Pannu Marii již od
jedenáctého století. Nová svatyně
byla postavena pod vedením
zakladatele Opus Dei v roce 1975.

https://www.torreciudad.org/


pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/cinsti-

katolici-v-torreciudad/ (27.04.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/cinsti-katolici-v-torreciudad/
https://opusdei.org/cs-cz/article/cinsti-katolici-v-torreciudad/

	Čínští katolíci v Torreciudad

